PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

17.05.2022                                                                                           №   37–П

Об отмене постановления главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 18.09.2017 года  № 33-П «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровский район Оренбургской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

Рассмотрев протест прокуратуры от 12.05.2022 № 07-01-2022 на постановление главы администрации Хортицкого сельского совета Александровского района Оренбургской области  № 33-П от 18.09.2017 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления», в соответствии с Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 г. N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Отменить постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 18.09.2017 года № 33-П «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровский район Оренбургской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                             Е.Н.Чечетина
Разослано: администрации района, прокурору, в дело